



11328446-3
ROSAURA NOEMI OLIVARES CESPEDES

GIRO: BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS DE REGALO
DIRECCION: CONSTITUCION 293
COMUNA: ILLAPEL - CIUDAD: ILLAPEL
TELEFONOS: 123 - FAX:
EMAIL: a@a.cl
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 7

RUT: 13181919-6

FECHA DE EMISIÓN : 07/03/2023

Señor(es): VICTOR P.MENDOZA OLIVARES
Atención a: VICTOR MENDOZA
Giro: PARTICULAR
Dirección: PSJE.FLOR DE MAYO N.12 CANELILLO - ILLAPEL

Vendedor: LUZ CARMONA
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7806505012905 | CUADERNO COLLEGE COLON MAT.M5 100HJS. | 12 | | \$1.480 | | \$17.760 |
| 7807265982989 | BLOCK LICEO PROARTE 20HJS. N.13000-1 | 1 | | \$890 | | \$890 |
| 7807210019302 | BLOCK D/CARTULINA ARTECOLOR 18PL N.1001.0930 | 1 | | \$1.850 | | \$1.850 |
| 7807265011108 | BLOCK D/PAPEL LUSTRE PROARTE N.13015-K | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 8000825540301 | PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO NEW 36GRS. | 2 | | \$1.690 | | \$3.380 |
| 7805500000719 | COLA FRIA GDE.PRITT 225G | 1 | | \$2.490 | | \$2.490 |
| 7807265007569 | PLUMONES PROARTE X12COL | 1 | | \$1.600 | | \$1.600 |
| 7806710011106 | LAPIZ D/COLOR PAX HEXACOLOR X12COL. | 1 | | \$1.300 | | \$1.300 |
| 7501014631059 | LAPIZ D/CERA VINCI MAXI RAYON PAX 12UN N | 1 | | \$2.450 | | \$2.450 |
| 7807210021534 | PLASTICINA ARTEL ARTELINA X12COL.N.2200. | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7807210026065 | TEMPERA ARTEL 12 COLORES N.1002.0606 | 1 | | \$1.950 | | \$1.950 |
| 7807265009600 | TIJERA D/METAL PROARTE 13CM | 1 | | \$1.200 | | \$1.200 |
| 7807210577086 | PINCEL ESPATULADO ARTEL N°80 577 | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 7807210577147 | PINCEL ESPATULADO ARTEL N°14 577 | 1 | | \$650 | | \$650 |
| 4100018381002 | GOMA D/BORRAR FULTONS N.1838100 | 1 | | \$270 | | \$270 |
| 3 | LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL N1205 MAX N. | 1 | | \$300 | | \$300 |
| 3154145347531 | SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED N.534753 | 1 | | \$400 | | \$400 |
| 7807219008376 | REGLA PLAST.NEOLITE 30CM GREEN N.N101002 | 1 | | \$590 | | \$590 |
| 7806505012905 | CUADERNO COLLEGE COLON MAT.M5 100HJS. | 10 | | \$1.480 | | \$14.800 |
| 7807210013102 | CROQUERA ARTEL OFICIO 80HJS 21X32CM N.1001.0310 | 1 | | \$4.800 | | \$4.800 |
| 1000 | CARPETA PLASTIFICADA COLOR | 2 | | \$850 | | \$1.700 |
| 7807265982996 | BLOCK D/DIBUJO PROARTE MEDIO 20HJS. | 1 | | \$2.100 | | \$2.100 |

| | | | | | |
|----------------|--|--------------------------------------|----|--------------------|----------|
| OBSERVACIONES: | | TEMPERA ARTEL 12 COLORES N.1002.0606 | 1 | \$1.950 | \$1.950 |
| 4100017161001 | SILICONA LIQUIDA FULTONS 250CC | | 1 | \$3.490 | \$3.490 |
| 8000825540301 | PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO NEW 36GRS. | | 2 | \$1.690 | \$3.380 |
| 11 | SILICONA EN BARRA 100 | | 6 | \$150 | \$900 |
| 3 | LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL N1205 MAX N. | | 10 | \$300 | \$3.000 |
| 4100018381002 | GOMA D/BORRAR FULTONS N.1838100 | | 5 | \$270 | \$1.350 |
| 7707314798250 | CINTA MASKING TAPE TESA 36X40 | | 1 | \$1.900 | \$1.900 |
| 7806505011502 | CUADERNO UNIV.COLON FEMENINO MAT.100HJS | | 1 | \$1.820 | \$1.820 |
| 7807210577086 | PINCEL ESPATULADO ARTEL N°80 577 | | 1 | \$490 | \$490 |
| 7807210577147 | PINCEL ESPATULADO ARTEL N°14 577 | | 1 | \$650 | \$650 |
| | | | | DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| | | | | DESCTO. EXENTO | \$0 |
| | | | | NETO AFECTO | \$70.067 |

| | | |
|--------------------|-----------------|---------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 | \$1.900 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 | \$1.820 |
| NETO AFECTO | \$70.067 | \$650 |
| NETO EXENTO | \$0 | |
| IVA 19 % | \$13.313 | |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 | |
| TOTAL | \$83.380 | |